
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

UOC : Gestione tecnico-patrimoniale
Settore: Manutenzione

DETERMINAZIONE N. 202/2023 del 14/02/2023
(Delibera N. 323/2022 del 24/03/2022)

CODICE UNICO: 17212

Oggetto: Nomina Commissione " Bando di gara per l'affidamento della concessione del Servizio di
Gestione Bar/Caffetteria presso l' Ospedale Pugliese".

C.I.G.:

PREMESSO CHE:

-con deliberazione 1 del 02/01/2023 questa SOC ha approvato Bando di gara per l’affidamento della concessione del
Servizio di Gestione Bar/Caffetteria presso l’ Ospedale Pugliese;

- in data 07/02/2023 è scaduto il termine utile di presentazione delle offerte economiche;

- questa SOC ha fissato come data di apertura delle offerte economiche, in seduta pubblica , il 15/02/2022 alle ore 15.00
presso la sede di Madonna dei Cieli;

CONSIDERATO quanto in premessa risulta necessario procedere alla nomina della commissione di gara i cui

componenti devono essere identificati per competenze e identificati ai sensi dell'art.77, D.lgs 50/2016;

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice, scegliendo i relativi

componenti tra il personale interno in servizio presso la presente Azienda, con competenze specifiche

inerenti all'oggetto della procedura di gara;

PRESO ATTO che all'interno della S.O.C Area Tecnica sono presenti le figure competenti da nominare in

commissione di seguito vengono identificate:

Direttore SOC Arch. Carlo Nisticò - Presidente

Ing. Valentina Grandinetti – Componente

Michele Tosi – Componente

Carmine Nicoletta - Segretario

DATO ATTO che i membri non versano nelle cause di incompatibilità e conflitto di interesse ai sensi della

L. 190/2021, del D.lgs. 33/2013 e del D.lgs 50/2016;

DETERMINA

per i motivi in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati:



Pagina 2 di 2

DI NOMINARE per le motivazioni in premessa la commissione di gara per la procedura di pubblico incanto " Bando di
gara per l’affidamento della concessione del Servizio di Gestione Bar/Caffetteria presso l’ Ospedale Pugliese " i seguenti
componenti:

Direttore SOC Arch. Carlo Nisticò - Presidente

Ing. Valentina Grandinetti – Componente

Michele Tosi - Componente

Carmine Nicoletta – Segretario

DI PRENDERE atto che i membri non versano nelle cause di incompatibilità e conflitto di interesse ai sensi della L.
190/2021, del D.lgs. 33/2013 e del D.lgs 50/2016;

DI PRENDERE atto che questa S.O.C procederà, nella stessa, giornata a comunicare la nomina ai componenti della
Commissione Giudicatrice, ai fini degli adempimenti di rito;

DI PUBBLICARE il presente atto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e art. 29 del
D.Lgs. 50/2016 sul sito www.aocatanzaro.it - sezione Amministrazione Trasparente;

Il Responsabile del procedimento
Geom. Ivan Mancuso

Il Responsabile del Settore
Arch. Carlo Nistico'

Il Dirigente Responsabile della Struttura
F.to Arch. Carlo Nistico'

Il Dirigente responsabile dell'Area Risorse Economico finanziarie, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che
non viene rilevato alcun costo.

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


